佐渡市（地方産業育成資金・産業振興資金）申込書

（必要な資金名を囲んでください）

  年  月  日

（取扱金融機関名）

                 様

 佐渡市（地方産業育成資金融資要綱・産業振興資金融資要綱）に基づき、次のとおり融資を受けた

いので申請します。

申
請
者
業
務
内
容
等

事業所住所

（個人事業主

は自宅）

〒     TEL

佐渡市

 営業経歴

創 業   年  月  日

法人団   年  月  日

体設立

（当市における営業年数  年） 商 号

代 表 者

氏  名

㊞

（生年月日    年  月  日生）

業 種

取扱品目

従業員数
    人（男 人：女 人）

（うち家族人数   人） 主 な 仕 入 先

主 な 販 売 先  資 本 金 円

申
込
額
・
資
金
使
途

運 転 資 金 円 設 備 資 金 円

（※必要な項目に○）

(１) 商品（材料）仕入資金

(２) 買掛金（手形）決済資金

(３) 諸経費の支払資金

(４) その他（      ）

購入設備名（具体的に記入してください）

借

入

条

件

等

借 入 希 望

金 融 機 関

借 用 期 間 か月

返 済 計 画

借 入 予 定 日

返 済 予 定 日

  年  月  日

  年  月  日

＜※取扱金融機関受付欄＞

  年  月  日

金融機関名               ㊞ 貸 付 利 率
県信用保証付    ．  ％

その他       ．  ％

添

付

書

類

(１) 最近１か年の決算書

(２) 納税証明書（佐渡市提出用）

(３) 設備資金の場合、見積書の写し

(４) 設備資金の場合、設計図及び図面

(５) 佐渡市融資制度に係る個人情報の提供に関

する同意書

※県信用保証協会の

保証

有 ・ 無

市

経

由

欄

営

業

概

況

一
か
月
の
収
入

摘  要 金  額（円）
一
か
月
の
支
出

摘  要 金  額（円）

営 業 収 入  営 業 支 出

そ の 他 の 収 入  その他の支出（個人は生活費等）

合    計  合 計

貸
借
対
照
表
（

年

月

日
現
在
）

資     産 負     債

項  目 金  額 内訳 項  目 金  額 内訳

現 金 預 貯 金   借 入 金

受 取 手 形   割 引 手 形

売 掛 金   支 払 手 形

在 庫   買 掛 金

土 地 建 物   未 払 金

機 械 器 具   そ の 他

車 両 運 搬 費

そ の 他

合 計   合 計

役
員
又
は
家
族

氏   名 年齢 役職続柄 職業 氏   名 年齢 役職続柄 職業

連

帯

保

証

人

氏   名 住   所 年齢 続柄 職業 年 収 不動産 備考

TEL

万円

万円

TEL

万円

万円

TEL

万円

万円

TEL

万円

万円

TEL

万円

万円